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  REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
         OPĆINA VINICA
         Općinski načelnik

KLASA: 112-02/24-01/2
URBROJ: 2186-11-24-1
Vinica, 18. prosinca 2024. godine

Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) te članka 46. Statuta Općine Vinica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 30/20, 09/21) općinski načelnik Općine Vinica donio je 

Plan prijma
u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Vinica za 2025. godinu (kratkoročni plan)


Članak 1
Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Vinica u 2025. godini, a u skladu s člankom 6. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela utvrđuje se prijam službenika u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Vinica u 2024. godini. 
Planom se utvrđuje:
- stvarno stanje zaposlenosti u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vinica na dan 31.12.2024. prema stupnju stručne spreme
 - prijam potrebnog broja službenika u 2025. godini na neodređeno vrijeme prema stupnju stručne spreme 
- prijam potrebnog broja službenika u 2025. godini na određeno vrijeme prema stupnju stručne spreme 
- prijam potrebnog broja vježbenika u 2025. godini prema stupnju stručne spreme .
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za Jedinstveni upravni odjel Općine Vinica za 2025. godinu i planirani broj vježbenika utvrđuje se u sljedećoj Tablici:







	Redni broj
	Naziv upravnog tijela
	Broj sistematiziranih radnih mjesta
	Stvarno stanje popunjenosti na dan 31.12.2024. (službenici i namještenici na neodređeno vrijeme)
	Potreban broj službenika i namještenika u 2025. godini na neodređeno vrijeme
	Potreban broj vježbenika u 2025. godini

	
	
	
	
	Magistar struke ili stručni specijalist
	Sveučilišni ili stručni prvostupnik
	Srednja stručna sprema
	Niža stručna sprema
	Magistar struke ili stručni specijalist
	Sveučilišni ili stručni prvostupnik
	Srednja stručna sprema

	1.
	Jedinstveni
upravni odjel Općine Vinica
	9
	9
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0

	Ukupno:
	9
	9
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0




Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“.
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